丰都发改委发〔2022〕360号
丰都县发展和改革委员会

关于丰都县高山特色农产品加工园配套基础设施以工代赈建设项目投资概算的批复

仙女湖镇人民政府：

你府《关于审批丰都县高山特色农产品加工园配套基础设施以工代赈建设项目概算的函》（仙女湖府函〔2022〕94号）已收悉。根据我委关于丰都县高山特色农产品加工园配套基础设施以工代赈建设项目实施方案的批复（丰都发改委发〔2021〕462号）以及第三方机构出具的概算审核报告书，经研究，原则同意工程概算编制的原则、方法和采用的定额标准，现批复如下：

一、项目名称

丰都县高山特色农产品加工园配套基础设施以工代赈建设项目（项目代码2111-500230-04-01-482259）

二、项目法人

丰都县仙女湖镇人民政府
三、建设地址

丰都县仙女湖镇竹子社区
四、建设内容及规模

新建生化池48m³，新建污水处理池130m³，硬化物流场地6560m²，新建DN200供水管网1570m，新建DN400污水管网531m，新建雨水沟947m，新建挡墙1557m³。

五、投资概算及资金来源

本项目总投资560.4万元，其中建安工程费用497.55万元，工程建设其他费用46.53万元，预备费用16.32万元。资金来源为2022年财政补助资金（第五批）。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设的前期工作，完善有关建设手续，加快工程建设，确保工程质量。
丰都县发展和改革委员会

2022年9月29日
  丰都县发展和改革委员会办公室             2022年9月29日印
- 2 -
- 1 -